ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

21.11.2019  № 30/4

 пгт Оричи

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от

31.01.2019 № 21/6 «Об утверждении Положения об оплате труда

выборного должностного лица, муниципальных служащих и работников,

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

органа местного самоуправления Оричевское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО

«О муниципальной службе в Кировской области», постановлением

Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления

муниципальных образований Кировской области», в целях урегулирования

оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органа местного самоуправления Оричевское

городское поселение, Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Положение об оплате труда работников,

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа

местного самоуправления Оричевское городское поселение, утвержденное

решением Оричевской поселковой Думы от 31.01.2019 № 21/6 «Об

утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица,

муниципальных служащих и работников, занимающих должности, не

отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих

 2

техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления

Оричевское городское поселение», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01

октября 2019 года.

Глава Оричевского

городского поселения  С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы С.Э. Плявин

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Оричевской

поселковой Думы

от 21.11.2019 № 30/4

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не

отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления

Оричевское городское поселение

1. Пункт 2.2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.2. Должностной оклад устанавливается в следующих размерах:

Наименование должности Должностной оклад, рублей

Старший инспектор 4019»